2023年 12月 11日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は2024年１月24日開催予定の第61回定時株主総会及びその後の

監査役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

  該当事項はありません。

２．その他の役員の異動

 （１）新任監査役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

雑賀 英樹 （常勤）監査役 事業支援部門長付シニアスタッフ

 （２）退任予定監査役

氏  名 新 役 職 現 役 職

金光 利文 －（注） （常勤）監査役

 （注）引き続き、嘱託社員として勤務

以 上